Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 352/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 184/2017

DATA DA ASSINATURA: 19 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Antonio Ari Honesko.

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando o conserto do

Chassi do Caminhão 14150, Placa AHY-7097, destinado ao

desenvolvimento de ações executadas pela Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/01/2018.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal